UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ÂN THI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Ân Thi, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thanh toán trực tuyến phí, lệ phí trong thực hiện thủ tục

hành chính của UBND huyện Ân Thi trên Cổng dịch vụ công tỉnh Hưng Yên

Tiếp tục thực hiện các Công văn: Số 2596/UBND-PVHCC&KSTT ngày

03/10/2022 Về việc triển khai cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên Cổng Dịch

vụ công quốc gia và thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm trong năm 2022; số

2918/UBND- UBND-PVHCC&KSTT ngày 01/11/2022 về việc triển khai Nghị

quyết số 131/NQ-CP ngày 06/10/2022 của Chính phủ về đẩy mạnh cải cách thủ

tục hành chính và hiện đại hóa phương thức chỉ đạo, điều hành phục vụ người

dân, doanh nghiệp.

UBND huyện Ân Thi thông báo Số tài khoản của đơn vị triển khai thanh

toán trực tuyến phí, lệ phí trong giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính trên Cổng

dịch vụ công tỉnh Hưng Yên cụ thể như sau:

Đơn vị có thủ tục hành chính cần thanh toán: UBND huyện Ân Thi

Địa chỉ trụ sở: Đường 3/2 Phố Hoàng Văn Thụ, thị trấn Ân Thi, huyện Ân

Thi, tỉnh Hưng Yên.

Mã số thuế: 0900304949 - Số tài khoản thụ hưởng: 46510000847083

Tên tài khoản thụ hưởng: VAN PHONG HĐND UBND HUYEN AN THI

Tên ngân hàng giao dịch: Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt

Nam (BIDV), Chi nhánh Hưng Yên - Phòng giao dịch Ân Thi.

Địa chỉ: Số 22 Nguyễn Trung Ngạn, thị trấn Ân Thi, huyện Ân Thi,

tỉnh Hưng Yên.

Danh mục TTHC triển khai thanh toán trực tuyến được công khai trên Cổng

thông tin điện tử tỉnh Hưng Yên.

Đề nghị các tổ chức, cá nhân có nhu cầu thực hiện TTHC có nghĩa vụ tài

chính cần thanh toán trực tuyến phí, lệ phí theo danh mục nêu trên, vui lòng truy cập

Dịch vụ công tỉnh Hưng Yên: http://dichvucong.hưngyen.gov.vn hoặc Cổng dịch vụ

công quốc gia: https://dichvucong.gov.vn để thực hiện và làm theo hướng dẫn.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc vui lòng liên hệ

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Một cửa huyện Ân Thi, Địa chỉ: Đường 3/2 phố

Hoàng Văn Thụ, thị trấn Ân Thi, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên. SĐT:02213 830

245 gặp Bộ phận Một cửa để được hướng dẫn, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Huế

		2023-04-13T13:47:16+0700

		2023-04-13T15:46:09+0700

		2023-04-13T16:07:45+0700

		2023-04-13T16:07:45+0700

		2023-04-13T16:07:45+0700